
UCHWAŁA NR LIV/495/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, zm.Dz.U.z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegające na zmianie przeznaczenia funduszu 
sołeckiego sołectwa Janowice, Huta Janowska na 2018 r. na wniosek sołectwa , zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W związku z wyżej wymienionymi zmianami tabela Nr 8 załącznika Nr 1  do uchwały Nr L/460/2018 
Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej  
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/495/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegające na zmianie przeznaczenia funduszu sołeckiego 
sołectwa Janowice, Huta Janowska.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
- 500

75412 Ochotnicze straże pożarne - 500
grupa wydatkow: statutowe - 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
(Doposażenie pomieszczeń socjalnych 
w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Janowicach)

- 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 -
92195 Pozostała działalność 500 -

grupa wydatkow : statutowe 500 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Organizacja spotkania z okazji Dnia Matki 
i Dziecka- (integracja mieszkańcow)

500 -

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/495/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Tabela Nr 8

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Dział Rozdział Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 617,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 617,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 23 617,72

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 23 617,72

projekt i rozbudowę sieci wodociągowej w Kudrowicach dz. nr 187/2 23 617,72

600 Transport i łączność 120 004,72

60016 Drogi publiczne gminne 91 028,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 91 028,05

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

28 800,00

wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 108274E na 
odcinku Bychlew-Jadwinin

28 800,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 30 301,36

przebudowę drogi gminnej w Rydzynach Dolnych - dokumentacja 30 301,36

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 7 000,00

nakładkę asfaltową na drodze dz.ew. 252 na odcinku Wola Żytowska 
- Wymysłów

7 000,00

Fundusz Sołectwa Żytowice, z przeznaczeniem na: 24 926,69

utwardzenie drogi gminnej - dz. nr 173 w Żytowicach (w kierunku 
wsi Majówka)

24 926,69

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 28 976,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 28 976,67

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z przeznaczeniem na: 28 976,67

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 1



szerokopasmowy dostęp do internetu dla mieszkańców wsi 
Szynkielew

28 976,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 10 000,00

zakup ocieplanego garażu (na działkę gminną nr 672/29 
w Piątkowisku)

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 664,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 664,06

- Wydatki bieżące, w tym: 46 664,06

Fundusz Sołectwa Janowice-Huta Janowska, 
z przeznaczeniem na:

8 092,78

doposażenie pomieszczeń socjalnych w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Janowicach

8 092,78

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z przeznaczeniem na: 38 571,28

wymianę podłogi w budynku OSP w Pawlikowicach 38 571,28

75495 Pozostała działalność 7 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 7 000,00

instalację monitoringu na skrzyżowaniu przy ośrodku zdrowia 
w Petrykozach

7 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 114,10

80101 Szkoły podstawowe 23 114,10

- Wydatki bieżące, w tym: 23 114,10

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 23 114,10

wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 10 000,00

utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Bychlewie 13 114,10

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 2



Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 15 000,00

profilaktykę prozdrowotną dla mieszkańców Górki Pabianickiej 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 444,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 444,55

- Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 5 000,00

uzupełnienie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej nr 108264E 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 64 444,55

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 24 444,55

oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa 24 444,55

Fundusz Sołectwa Janowice-Huta Janowska, 
z przeznaczeniem na:

10 000,00

oświetlenie uliczne od krzyża w Janowicach I do Janowic II (projekt) 10 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 30 000,00

projekt oświetlenia na ulicy Cynkowej w Piątkowisku 15 000,00

projekt oświetlenia na ulicy Parkowej w Piątkowisku 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 710,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 380,00

- Wydatki bieżące, w tym: 18 800,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 8 100,00

wyposażenie świetlicy w Bychlewie 8 100,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

1 200,00

doposażenie świetlicy wiejskiej w Jadwininie 1 200,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 4 000,00

zakup czterech ławek 2 000,00

zakup stołu piłkarskiego "trambambula" do świetlicy wiejskiej 
w Koninie

2 000,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 5 500,00

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 3



remont i wyposażenie pomieszczeń socjalno-bytowych w świetlicy 
wiejskiej w Woli Żytowskiej

5 000,00

konserwację urządzeń będących na wyposażeniu siłowni w świetlicy 
wiejskiej w Woli Żytowskiej

500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 12 580,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 12 580,00

wykonanie opaski z kostki brukowej (wokół świetlicy wiejskiej 
w Koninie) 

12 580,00

92195 Pozostała działalność 106 330,23

- Wydatki bieżące, w tym: 106 330,23

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 10 000,00

organizację imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 
Bychlew

10 000,00

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

15 139,23

spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 8 000,00

dofinansowanie organizacji wyjazdu do Muzeum Powstania 
Warszawskiego i Centrum Nauki "Kopernik"

7 139,23

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem na: 13 060,61

organizację pikniku rodzinnego z okazji Dnia Matki, Dnia Ojca 
i Dnia Dziecka

2 000,00

piknik rodzinny dla mieszkańców Górki Pabianickiej 5 060,61

zakup namiotów plenerowych i zestawów stołowo-ławkowych 6 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, 
z przeznaczeniem na:

3 171,30

organizację pikniku rodzinnego (integracja mieszkańców) 3 171,30

Fundusz Sołectwa Janowice-Huta Janowska, 
z przeznaczeniem na:

1 000,00

organizację spotkania z okazji "Dnia Matki i Dziecka" (integracja 
mieszkańców)

1 000,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 11 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla mieszkanców sołectwa 6 000,00

pokrycie kosztów funkcjonowania kafejki internetowej oraz sekcji 
tenisa stołowego

5 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 11 500,00

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 4



spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 5 000,00

zakup dwóch namiotów plenerowych 3 500,00

dofinansowanie organizacji wycieczki związanej z integracją oraz 
zapoznaniem się z kulturą regionu 

3 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 5 000,00

organizację pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 
(integracja)

5 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 7 161,00

organizację pikniku rodzinnego z okazji "Dnia Dziecka" 4 000,00

doposażenie nagłośnienia zasilanego prądem stałym 3 161,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 8 000,00

organizację pikniku wiejskiego (integracja mieszkańców) 5 000,00

organizację spotkania ostatkowego dla mieszkańców wsi (integracja 
mieszkańców)

3 000,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 15 717,80

zakup sześciu stołów i ławek 2 700,00

zakup dwóch namiotów piknikowych 4 417,80

zakup warnika do wody 600,00

zakup grilla gazowego 3 000,00

organizację pikniku integracyjnego 5 000,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 5 580,29

organizację imprez integracyjnych dla dzieci (dzień dziecka, dzień 
babci i dziadka, mikołajki)

3 080,29

organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 500,00

926 Kultura fizyczna 47 419,19

92601 Obiekty sportowe 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 7 000,00

wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym w Bychlewie 7 000,00

92695 Pozostała działalność 40 419,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 32 205,09

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 5



Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 8 789,18

budowę siłowni zewnętrznej na działce gminnej nr 
125 w Petrykozach

8 789,18

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 10 587,42

wykonanie placu zabaw dla dzieci na działce gminnej nr 111/19, 
111/20, 111/22 w Porszewicach

10 587,42

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 12 828,49

urządzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działce gminnej nr 
ew. 99/13 w sołectwie 

12 828,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym:

8 214,10

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 8 214,10

zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej dla dorosłych na działce 
gminnej w Piątkowisku

4 000,00

zakup urządzeń na plac zabaw dla dzieci na działce gminnej 
w Piątkowisku

4 214,10

RAZEM 499 974,57

Id: D5C37329-0287-45B7-BF1E-4535CA7291C7. Podpisany Strona 6




